
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 
 

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTO il D.Lgs 16.04.94, n° 297; 
VISTA l’O.M. 241/2016 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’ anno 

scolastico 2016/2017; 
VISTO il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2015/2016, sottoscritto l’08/04/2016; 
VISTE le tabelle organiche del personale ATA di questa Provincia previste per l’anno scolastico 

2016/2017; 
VISTE le domande di mobilità presentate dagli interessati e tenuto conto delle preferenze dagli 

stessi espresse in ordine alla scelta delle sedi; 
TENUTO presente il punteggio attribuito dai competenti Capi d’Istituto ai fini dei trasferimenti da 

disporsi d’ufficio, ai sensi della normativa predetta; 
TENUTO conto delle segnalazioni pervenute dagli interessati sulle richieste di modifica del 

punteggio attribuito ai fini della mobilità con le comunicazioni inoltrate a mezzo del sistema 
informativo del MIUR; 

VISTI i tabulati dei trasferimenti rilasciati dal sistema informativo e ritenuto di dover procedere 
alla loro rettifica, relativamente al profilo di collaboratore scolastico, per l’errata rilevazione 
di una disponibilità presso SSTF010007 - I.T. INDUSTRIALE G. M. ANGIOY SASSARI 
(SASSARI) e per l’errato punteggio assegnato alla sig.ra Pisanu Anna Maria, per mero 
errore materiale, e per il profilo di assistente tecnico, per errata attribuzione della sede 
SSIS02400N - IST. SUP. II GR. ANTONIO SEGNI OZIERI (OZIERI) al sig. Bua 
Giuseppe, titolare dell’area AR02, che ha presentato istanza di revoca della domanda di 
trasferimento nei termini previsti dall’O.M. 241/2016; 

VISTO Il D.D. n. 3750 del 27.3.2002 con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna ha 
delegato agli Uffici provinciali attività e funzioni amministrative, fra le quali l’adozione di 
tutti i provvedimenti di mobilità relativi al personale della scuola; 

 
DECRETA 

 
Con decorrenza 01.09.2016, il personale ATA di cui all’unito elenco, che costituisce parte 

integrante del presente decreto, sono assegnati nell’istituto e per tipo di posto a fianco di ciascuno 
indicato per trasferimento o per passaggio di ruolo. 

Il predetto elenco è integrato come segue, per il profilo di collaboratore scolastico e per il 
profilo di assistente tecnico: 

 
PROFILO DI APPARTENENZA : COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
TRASFERIMENTI NELL'AMBITO DEL COMUNE 

 
1. PORCHEDDA ALDO . . . . . . . . . . . . . . 10/4/67 (SS) PUNTI 626 
DA : SSEE01000N - SC. PRIMARIA 10 CIRCOLO - SASSARI (SASSARI) 

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE(U).0005754.09-08-2016



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 
 

A : SSPM010006 - IST. MAGISTRALE MARGHERITA DI CASTELVI' (SASSARI) 
 
 
2. SECHI ADA . . . . . . . . . . . . . . . . . 01/08/57 (SS)  
RIENTRA A : SSTE01000C - I.T. ATTIVITA SOCIALI SALVATOR RUIU (SASSARI) 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 
 

TRASFERIMENTI NELL'AMBITO DELLA PROVINCIA 
 
1. BROZZU ENRICO . . . . . . . . . . . . . . . 05/09/63 (SS)  
RIENTRA A : SSSL030007 - L. ARTISTICO LICEO ARTISTICO - "FABRIZIO DE 
(TEMPIO PAUSANIA) 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 
 
2. LAI SALVATORE . . . . . . . . . . . . . . . 28/03/66 (RC) PUNTI 162 
DA : SSRH07000E - IP SERV. ALB. E RIST. I.P.S.A.R - V.LE PAOLO DETTORI 
(ARZACHENA) 
A : SSIS00300L - IST. SUP. II GR. N. PELLEGRINI (SASSARI) 
ANZICHE’ A : SSVC010009 - CONVITTO NAZIONALE CANOPOLENO (SASSARI) 
 
3. MANNU FRANCESCA . . . . . . . . . . . . . . 13/06/58 (SS) PUNTI 152 
DA : SSEE000VQ8 - PROVINCIA DI SASSARI 
A : SSCT70000T - ANTONIO GRAMSCI SASSARI (SASSARI)  

 
4. MANUNTA GIOVANNA . . . . . . . . . . . . . 12/11/58 (SS)  
RIENTRA A : SSVC010009 - CONVITTO NAZIONALE CANOPOLENO (SASSARI) 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 
 
5. PINNA GIOVANNA MARIA . . . . . . . . . . . 13/03/65 (SS) PUNTI 220 
DA : SSMM027002 - SC. SEC. I GR. OLBIA - S.M. N.1 "E. PAIS" (OLBIA) 
A : SSVC010009 - CONVITTO NAZIONALE CANOPOLENO (SASSARI) 
ANZICHE’A : SSTF010007 - I.T. INDUSTRIALE G. M. ANGIOY SASSARI (SASSARI) 
 
6. PISANU ANNA MARIA . . . . . . . . . . . . . 31/01/61 (SS) PUNTI 234 
DA : SSEE000VQ8 - PROVINCIA DI SASSARI 
A : SSIS01800A - IST. SUP. II GR. I.I.S PIAZZA IPSAR IPIA (ALGHERO) 
ANZICHE’A : SSTE01000C - I.T. ATTIVITA SOCIALI SALVATOR RUIU (SASSARI) 
 
7. SCARPA ANTONELLA . . . . . . . . . . . . . 21/06/62 (SS) PUNTI 225 
DA : SSRH07000E - IP SERV. ALB. E RIST. I.P.S.A.R - V.LE PAOLO DETTORI 
(ARZACHENA) 
A : SSIC84500E - IST. COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO N.3ALGHERO 
(ALGHERO) 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 
 

ANZICHE’ A : SSIS01800A - IST. SUP. II GR. I.I.S PIAZZA IPSAR IPIA (ALGHERO) 
 

PROFILO DI APPARTENENZA : ASSISTENTI TECNICI 
 

TRASFERIMENTI TRA COMUNI DIVERSI 
 

1. BUA GIUSEPPE . . . . . . . . . . . . . . . 05/01/69 (SS) PUNTI 214 
RIENTRA A : SSRH07000E - IP SERV. ALB. E RIST. I.P.S.A.R - V.LE PAOLO DETTORI 
(ARZACHENA) 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 
 
I Dirigenti Scolastici in indirizzo provvederanno agli adempimenti previsti dall’art. 1, commi 
1180 e 1185 della legge 27.12.2006, n. 296 e la successiva normativa di applicazione, con le 
successive modifiche, concernenti la comunicazione obbligatoria al centro per l’impiego di 
competenza della modifica contrattuale in questione. 
 
Responsabile procedimento 
Dott. Alessandro Loi 

Il Dirigente 
Anna Maria Massenti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado della Provincia – LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
V.le Regina Margherita n. 6 - CAGLIARI 
Agli Uffici Scolastici Provinciali LORO SEDI 
All’Albo SEDE 
Agli Uffici Competenti SEDE 
 
  
 


